ж**f
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /0. ов. ? х" /|ty/ -

о внесении изменений в

постанбвление' Администрации
города Смоленска от 14.11.2011
ХЬ 2139-адм (О постоянно
действующей комиссии
Администрации Fорода Смоленска
по обоснованности н€вначениrI и
оплате дорогостоящLD(
лекарственньIх препаратов из
средств бюджета города
Смоленска> и утвержденные им
приложения

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести В постаноВление Администрации города Смоленска от

14.11.2011 ль 2139-адм (О постоянно действующей комиссии Администрации

города Смоленска по обоснованности нЕLзначениrI и оплате дорогосТоящиХ
лекарственньD( препаратов из средств бюджета города Смоленско (в редакции
.rостЪ"о"лений Администрации города Смоленска ОТ 19.03.2013 }lb 482-аДМ, ОТ

24.12.20|3 Ns 2294-одм, от 19. L2.20l4 Ns 2225-адм, от 29.|2.201-5 Ns 419-адм, от

16.01 .20|7 Jф 87-адм, от 0б.04.20L7 Ne 949-адм, от 22.|L2018 Ns 3086-адм, оТ

о7.о2.20|9 Ns 296-оДМ, от 08.04.2019 }ф 847-адм, от 12.03.2020 NЬ 481-адм, от

0з.09.2020 Ns 1924-адм, от 06.11.2020 Ng 2444-адм, от 02.09.202I Ns 2267-одм,

от 20.о5.2022 Ns 1407_адм, от 2|.О7.2022 Ns 2L28-адм, ОТ 18.10.2023

}lb 2826-адм, от 07.11.2023 Ng 3136-адм) и утвержденные им приЛожениrI

след/юцц,Iе изменения:
1.1. В заголовкil(, по текстУ постаноВления И утвержденньIх им

приложений слова ((дорогостоящих лекарственньIх препаратов) заменить

словами ((жизненно необходимьж лекарственньIх препаратов)),

2

1.2. RприложенииN2:
1.2.1. Исключить из состава комиссии Беликову Татьяну }-Iиколаевну.
1.2.2. Включить в состав комиссии членом комиссии Матюрину

Анастасию Вита;lьевну, начаJIьника отдела сIIортивных мерогtрияr,ий и
финансово-экономического обеспечения Уrrравления физической куль,гуры и
спорта Администрации города Смоленска.

2, Управлению информационных технологий Администрации горола
Смоленска разместить настоящее постАновление на официальном сай,ге
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исшолнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смолеllска по соцчзlьной сфре.

_

Глава города Смоленска А.А. Flовиков